
UCHWAŁA NR L/62/2023 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 386.544,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki pochodzące z rezerwy celowej na dofinansowanie zadania pn.: "Budowa sali gimnastycznej przy 
Publicznej Szkole Podstawowej w Łukawcu". Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie pisma 
Wojewody Podkarpackiego Nr F-VI.3111.2.151.2023 z dnia 13.10.2023 r. na kwotę 386.544,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 466.632,17 zł, z przeznaczeniem na: 

1) obsługę długu publicznego - 14.372,17 zł; 

2) oświatę i wychowanie - 397.260,00 zł; 

3) rodzinę - 35.000,00 zł; 

4) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 20.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 430.088,17 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) oświata i wychowanie - 430.088,17 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zostały określone w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu Gminy o kwotę 350.000,00 zł do kwoty 7.072.726,32 zł. 
2. Zmniejsza się deficyt budżetu Gminy, w tym finansowany z następujących źródeł: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 350.000,00 zł. 

§ 5. 1. Zwiększa się rozchody budżetu Gminy o kwotę 350.000,00 zł do kwoty 561.335,00 zł, 
z przeznaczeniem na: 

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 350.000,00 zł. 

2. Szczegółowe kwoty rozchodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D49C8F3-F4DE-458A-83DC-B96C6737FE1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/62/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 24 października 2023 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie  386.544,00 
 80101  Szkoły podstawowe 386.544,00 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 386.544,00 

   - środki pochodzące z rezerwy celowej na dofinansowanie zadania 
pn.: "Budowa sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Łukawcu" - 386.544,00 zł  

Razem:  386.544,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D49C8F3-F4DE-458A-83DC-B96C6737FE1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/62/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 24 października 2023 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

757   Obsługa długu publicznego 14.372,17 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 14.372,17 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 14.372,17 

801   Oświata i wychowanie 397.260,00 
 80101  Szkoły podstawowe 393.544,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393.544,00 
   - "Budowa sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej w 

Łukawcu" środki z rezerwy celowej - 386.544,00 zł   
   - opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania 

pn.: "Zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Wielkich Oczach na dz. ewid. 703/2, 708/1, 
708/37” - 7.000,00 zł  

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach , 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 3.716,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  30,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1.406,00 

855   Rodzina 35.000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 35.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000,00 
   - opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania 

pn.: „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części parteru 
istniejącego budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich 
Oczach na funkcję żłobka" - 35.000,00 zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
   - wykonanie remontu części instalacji elektrycznej w budynku 

ośrodka zdrowia w Łukawcu - 20.000,00 zł  
Razem:  466.632,17 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 430.088,17 
 80101  Szkoły podstawowe 430.088,17 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D49C8F3-F4DE-458A-83DC-B96C6737FE1D. Podpisany Strona 1



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1.406,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  426.372,17 
   - środki własne na zadanie pn.:" Budowa 3 biologicznych 

oczyszczalni ścieków oraz 3 instalacji fotowoltaicznych dla potrzeb 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach , Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Łukawcu i Urzędu Gminy Wielkie Oczy 
(budowa oczyszczalni przy szkołach)- 39.828,17 zł  

   - "Budowa sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej w 
Łukawcu" środki własne - 386.544,00 zł   

Razem:  430.088,17 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D49C8F3-F4DE-458A-83DC-B96C6737FE1D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/62/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 24 października 2023 r. 

Zestawienie rozchodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie rozchodów 

§ Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  350.000,00 
 - nadpłata rat kredytów bankowych długoterminowych na rok 2024 - 350.000,00 

zł 350.000,00 
 350.000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D49C8F3-F4DE-458A-83DC-B96C6737FE1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/62/2023 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 2 - Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 3 - Zestawienie rozchodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej


